
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/28/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 stycznia 2011r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. 01, Nr 142,
poz. 1592, z póź. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany do Uchwały Nr VIII/25/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie z późniejszą zmianą, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VI/28/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 stycznia 2011r. (30,5 KB)

Załącznik (45,1 KB)

 Zmienia

Uchwałę nr VIII/25/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_VI_28.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_VI_28_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=919

